
AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

SLEVY AŽ -27%

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

68,00 Kč/ks

-29%    95,59 Kč

Semmelrock
Zahradní obrubník 5x100x20 cm, šedá

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ - CSBETON

Rozměr   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI
ZB 20x25x50  77,44 Kč/ks  -26%  57,23 Kč/ks

ZB 30x25x50  90,75 Kč/ks  -28%  64,90 Kč/ks

ZB 40x25x50  102,85 Kč/ks  -27%  74,91 Kč/ks



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

SLEVY AŽ -53%

OSB DESKY - SWISS KRONO

Rozměr   Ceníková cena  SLEVA Cena v AKCI

12x2500x675  539,00 Kč/ks  -49% 276,00 Kč/ks

15x2500x675  721,16 Kč/ks  -53%  338,95 Kč/ks

18x2500x675  862,73 Kč/ks  -53% 405,48 Kč/ks

22x2500x675  1 082,95 Kč/ks  -53% 508,99 Kč/ks

25x2500x675  1 220,89 Kč/ks  -53%  573,82 Kč/ks

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

806,00 Kč/ks

-35%    1 240 Kč

Den Braven
Asfaltový penetrační lak 
DenBit ALP 300, 9 kg

1 699,00 Kč/ks

-46%    3 164 Kč

Den Braven
Elastické lepidlo na podlahy

HYBRI FLOOR L8400, 15 kg

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

189,00 Kč/ks

AGRO
Zahradnický substrát
s aktivním humusem, 75 l

115,00 Kč/ks

Prima Flora
Mulčovací kůra, 70 l

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



114,10 Kč/ks

-33%    171 Kč

WEBER - DUR 
jádrová omítka JRU 25 kg

99,66 Kč/ks

-42%    172 Kč

WEBER - Bat beton 35 MPa 
25 kg

109,02 Kč/ks

-32%    160 Kč

WEBER - Mix zdící 5 MPa 
25 kg

AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

139,00 Kč/ks

-38%    224 Kč

Den Braven
Pěna montážní pistolová

GREEN Line, 750 ml

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

149,00 Kč/ks

-10%    165 Kč

Den Braven
Nízkoexpanzní pěna pistolová
GREEN Line, 750 ml
NOVINKA !!!



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

168,00 Kč/ks
PIVO ZDARMA

Den Braven
TURBO SPEED 60 sekund
750 ml, NOVINKA !!!

59,00 Kč/ks

-14%    69 Kč

Rukavice MARTY žluto-černé
vel. 8, 9, 10



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

79,00 Kč/bal

PŘI ODBĚRU CELÉ PALETY

Brikety RUF DUB, 10 kg 
(kusový odběr 89 Kč/bal)

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

SLEVA -20%

SÁDROKARTONOVÉ DESKY - SINIAT

Typ   Ceníková cena  SLEVA Cena v AKCI

Bílá GKB  208,12 Kč/ks  -20% 166,40 Kč/ks

Zelená GKBi 361,79 Kč/ks  -20%  288,00 Kč/ks

Sádrokartonové desky
12,5x1250x2000 mm 
(2,5 m2/ks)



Příčkovka P2-500 
500x250x100 mm
platí do vyprodání zásob

Tvárnice P2-440 
500x250x300 mm PDK
platí do vyprodání zásob

135,75 Kč/ks

-34%    206 Kč

AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

54,45 Kč/ks

-25%    72 Kč



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

ZÁMKOVÁ DLAŽBA VIA TECH - CSBETON

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

VIA TECH 6 cm 579,59 Kč/m2  -24% 440,49 Kč/m2

VIA TECH 8 cm 664,29 Kč/m2  -24%  504,86 Kč/m2

SLEVA -24%

Sleva platí při odběru zboží ze skladu

Platí na všechny barevné varinaty a výšky
 - výška dlažby: 6 a 8 cm
 - barevné varinaty:
  - alba, allegrio, amarilla, coral, gracia, noarblanc, riente
Skladem noarblanc 6 cm, ostatní varianty jsou na objednání.

Možné objednat dopravu s HR

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

ZÁMKOVÁ DLAŽBA CIHLA - CSBETON

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

CIHLA 6 cm 429,55 Kč/m2  -28% 309,00 Kč/m2

SLEVA -28%

Sleva platí při odběru zboží ze skladu

Platí pouze na vybrané barevné varinaty a výšky
 - výška dlažby: 6 cm
 - barevné varinaty: šedá

Možné objednat dopravu s HR

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

PLOŠNÁ DLAŽBA VYMÝVANÁ - DITON

Rozměr  Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

40 x 40 x 4 cm 92,80 Kč/ks  -31% 64,00 Kč/ks

60 x 40 x 4 cm 139,60 Kč/ks  -23%  108,00 Kč/ks

SLEVY AŽ -31%

Sleva platí při odběru zboží ze skladu

Platí na vybrané barevné varinaty a rozměry
 - rozměr dlažby: 40 x 40 x 4 cm a 60 x 40 x 4 cm
 - barevné varinaty: dunaj (zrnitost/hrubost 4-8 mm)

Možné objednat dopravu s HR

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.



AKČNÍ LETÁK | KVĚTEN 2023 | STAVEBNINY TREND

 ROXORY

Průměr   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

12 mm   249,00 Kč/ks  -30% 174,00 Kč/ks

SLEVY AŽ -40%

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí od 1. 5. 2023 - 3. 6. 2023.

 SÍTĚ DO BETONU

Rozměr (2x3m)  Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

4x100x100 mm  590,00 Kč/ks  -38% 442,00 Kč/ks
 

5x150x150 mm  520,00 Kč/ks  -40% 377,50 Kč/ks
  

6x150x150 mm  750,00 Kč/ks  -40% 544,50 Kč/ks

Možné objednat dopravu s HR


